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1. Introduktion 

 
Denne release retter fejl i Wizdom version 1.9.0 samt indeholder følgende nye moduler: 

 Mobil adgang  

 Kursus- og aktivitetsmodul 

FORUDSÆTNINGER 
Der er ingen forudsætninger for en opgradering til Wizdom 1.9.5. 
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2. Rettede fejl i Wizdom 1.9.5 

 

Følgende fejl er rettet i Wizdom 1.9.5: 

 Noticeboard:  

o Start-og sluttidspunkt sættes ikke korrekt i Internet Explorer 10. 

o Fejl når der automatisk oprettes en Noticeboard nyhedskanal til et 

projektrum.  

 Noticeboard App til iPhone og iPad 

o Når man i App’en vælger mange kanaler typisk mere ned 35, virker listen 

over valg af kanaler ikke korrekt. Problemet består i at nogle af de tidligere 

valg bliver nulstillet. 

 Når man i Wizdom 1.9.0 editerer en side, vises det grønne Wizdom design.  
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3. Nye funktioner i Wizdom 1.9.5 

 

Der er følgende nye funktioner i Wizdom 1.9.5:  

 2 nye sidetyper: Wizdom 2 kolonner alternativ og Wizdom 2 kolonner alternativ 2 

 Mulighed for helt at skjule kontaktinformation på koncernyheder og CMS sider. 

 Udvidelser til håndbogsmodulet:  

o Det er muligt at anvende fælles metadata på tværs af forskellige håndbøger i 

stedet for, at hver håndbog har deres egne metadata. Metadata er her 

felterne: Profiler, lokationer og niveauer.  

o Ny A-Å webdel, der indsættes på forsiden af en håndbog. Webdelen lister 

siderne i en håndbog i et A – Å indeks baseret på forbogstavet på sidernes 

titel. 

 Kursus- og aktivitetsmodul 

o Formålet med modulet er at etablere en eller flere aktivitets- og 

kursuskalendere på intranettet. Man kan operere med en samlet kalender for 

hele organisationen eller man kan have særskilte kalendere eksempelvis for 

IT kurser eller HR afdelingens forskellige kurser.
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o Der skelnes i modulet imellem 2 to typer arrangementer, aktiviteter og 

kurser. Der er mulighed for at sætte rettigheder for, hvem der må oprette 

aktiviteter og hvem der må oprette kurser på en kalender. Ligeledes kan der 

sættes rettigheder for hvilke brugere, der må tilmelde sig til kurser og 

aktiviteter i en kalender. Normalt vil samtlige medarbejdere skulle have 

mulighed for at tilmelde sig. 

o Modulet er integreret med brugernes personlige kalender ved at modulet 

fremsender en kalenderbooking, når en person tilmelder sig et kursus eller 

en aktivitet. Ændres der i datoen eller start- eller sluttidspunktet for kurset 

eller aktiviteten fremsendes der en ny kalenderbooking til deltagerne. Det er 

muligt at tilmelde medarbejdere, der ikke har en firma email-konto. Dette 

sker via brug af deres private email.  

o Arrangøren af et kursus eller en aktivitet har mulighed for at administrere, 

hvem der må tilmelde sig eller om kurset eller aktiviteten er åben for alle. 

Det er også muligt at invitere deltagere, så at de automatisk får fremsendt 

en kalenderbooking uden at de selv skal ind og tilmelde sig. Der er funktion 

til at administrere venteliste til et kursus eller en aktivitet samt mulighed for 

at få udskrevet en deltagerliste.  
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o Arrangør funktioner: 

 Styring af hvem der kan deltage på kursus eller aktivitet 

 Sende notifikation til forskellige målgrupper: inviterede, tilmeldte, 

afmeldte mv. 

 Venteliste funktion 

 Udskrive en deltagerliste 

o Deltager funktioner:  

 Kan se status på kurset – er der ledige pladser, tilmeldingsfrist m.v.  

 Se deltagere på et kursus eller en aktivitet 

 Tilmelde andre kollegaer 

 Oversigt over sine tilmeldinger 

 
 Mobil adgang  

o Modulet mobil adgang gør det nemt for en organisation at publicere udvalgte 

dele af intranettet til mobile enheder i en form og et layout, der gør det nemt 

for en bruger at navigere rundt i intranettet.  

o Selve indholdet i det mobile websted vil være genbrug af indhold fra dels 

modulerne koncernnyheder og Noticeboard og dels indhold fra CMS sider i 

Intranettet. Endelig er det muligt at etablere indhold, der ligger lokalt i det 

mobile websted. Følgende webdele er indeholdt: 

 Indholdsredigering 

 Navigation med ikoner (anvendes på forside typen ”Ikon forside”) 

 Noticeboard-nyheder 

 Seneste koncernnyheder 

 Telefonbog 

 Vis sideindhold  
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o Modulet indeholder 2 forskellige startsider  

 Ikon forside  

 

 

Denne forsidetype giver brugeren mulighed for at navigere ned til det 

forskellige indhold via ikoner. 

 Liste forside 

 

 

Denne forside lister alt indhold via sammenklappelige sektioner. 

o Det er muligt fra de mobile enheder at tilgå den pc baseret version af 

intranettet via ikonet nederst i højre hjørne med teksten ”Normal”.  

 

http://www.wizdom.dk/

